
WÓJT GMINY
WILKOWICE ZARZĄDZENIE NR 133/2024

WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 18 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 79/2024 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 19 kwietnia 2024 roku
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok

Na podstawie art. 30ust.2 pkt4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. DZ.U.
z 2024, póz. 609 z późn. zm. ) oraz art. 247 pkt l i 2, art. 257 pkt l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj. DZ.U. z 2023, póz. 1270 zpóźn. zm. ) jak również upoważnień udzielonych URG
Nr LXIII/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok

zarządzam, co następuje

§ l. W treści zarządzenia Nr 79/2024 Wójta Gminy Wilkowice z dnia 19 kwietnia 2024 roku w sprawie
wprowadzenia zmian do budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, w tabeli dotyczącej zmiany w wydatkach,
w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80107- Świetlice szkole, w jednostce realizującej - Szkoła
Podstawowa Nr 2 w Wilkowicach zastępuje się paragraf 4740 - Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy paragrafem 4750- Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (kwota 400, 00 zł).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Wilkowice

/^

mgr Maciej Mrówka

Id: 9B22F9D3-FCE8-4C6A-B7F1-C14DE10944E2. Podpisany Strona l


